
3

1

8

5

6

4

7

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年12月30日（月）10回水沢2日

 9R 子供達に夢を！復興に加速を！！Ｂ１二 サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 不良

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：54,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 エクセラン
父:サウスヴィグラス  母:ヒゾッコ

牡  4 関本淳
56.0

1:41.1
(－)

2-2-2-2 37.7 － 1 455
(+1)

晴山厚司（盛岡）
井上修一
グランド牧場

2 1 レディアントデイズ
父:ニューイングランド  母:アースウイザード

牡  3 小林俊彦
56.0

1:41.7
(4)

6-6-5-5 37.8 － 4 477
(+2)

晴山厚司（盛岡）
高橋長治
グローリーファーム

3 9 ワタリルーブル
父:プリサイスエンド  母:オギトゥインクル

牝  3 村上忍
54.0

1:41.8
(クビ)

1-1-1-1 39.4 － 7 440
(-4)

板垣吉則（水沢）
阿部作次
加野牧場

4 5 ヴェルシュナイダー
父:プリサイスエンド  母:フレッシュミドリ

牡  3 南郷家全
56.0

1:41.9
(3/4)

5-4-6-3 38.3 － 2 480
(0)

菅原勲（水沢）
玉田博志
上山牧場

5 6 テンショウリバイヴ
父:プリサイスエンド  母:キシュウハピネス

牡  3 山本聡哉
56.0

1:41.9
(クビ)

3-3-3-4 38.5 － 3 553
(+1)

畠山信一（水沢）
高橋昇市
日西牧場

6 4 ノーティカルスター
父:ステイゴールド  母:マクダヴィア

牡  5 菅原辰徳
56.0

1:42.1
(3/4)

7-7-7-6 38.0 － 8 488
(-5)

村上昌幸（水沢）
高橋一郎
追分ファーム

7 7 イシノビルダー
父:ニューイングランド  母:ホワイトマダム

牡  7 木村暁
56.0

1:43.4
(8)

8-8-8-8 38.9 － 9 481
(-3)

千葉博次（水沢）
千田貞四郎
黒川　賢司

8 2 マイネルゴスホーク
父:ブラックホーク  母:ミスランタナ

牡  3 坂口裕一
56.0

1:43.4
(クビ)

4-5-4-7 39.7 － 6 503
(0)

村上昌幸（水沢）
大黒富美子
大北牧場

9 8 キョウエイマイン
父:キングヘイロー  母:イナズマローレル

牝  4 菊地康朗
54.0

1:47.1
(タイサ)

9-9-9-9 39.0 － 5 455
(+15)

畠山信一（水沢）
佐藤政一
小泉牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,3,6,2,5,1,4,7,8

9,3,6,5,2,1,4,7,8

9,3,6,2,1,5,4,7,8

9,3,5,6,1,4,2,7,8

払戻金
単 勝 3 160円

複 勝 3 100円

1 200円

9 580円

ワイド 1-3 300円

3-9 780円

1-9 2,620円

枠 連 1-3 440円

馬 連 1-3 530円

馬 単 3-1 730円

3連複 1-3-9 4,490円

3連単 3-1-9 9,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


