9R 子供達に夢を!復興に加速を!!B1二 サラ系一般						【天候】	小雨	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 不良				
【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:54,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:8,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	エクセラン 父:サウスヴィグラス 母:ヒゾッコ	牡 4	関本淳 56.0	1:41.1 (-)	2-2-2-2	37.7	_	1	455 (+1)	晴山厚司(盛岡) 井上修一 グランド牧場	
2	1	1	レディアントデイズ 父:ニューイングランド 母:アースウイザード	牡 3	小林俊彦 56.0	1:41.7 (4)	6-6-5-5	37.8	-	4	477 (+2)	晴山厚司(盛岡) 高橋長治 グローリーファー	- <i>L</i>
3	8	9	ワタリルーブル 父:プリサイスエンド 母:オギトゥインクル	牝 3	村上忍 54.0	1:41.8 (クビ)	1-1-1-1	39.4	_	7	440 (-4)	板垣吉則(水沢) 阿部作次 加野牧場	
4	5	5	ヴェルシュナイダー 父:プリサイスエンド 母:フレッシュミドリ	牡 3	南郷家全 56.0	1:41.9 (3/4)	5-4-6-3	38.3	_	2	480 (0)	菅原勲(水沢) 玉田博志 上山牧場	
5	6	6	テンショウリバイヴ 父:プリサイスエンド 母:キシュウハビネス	牡 3	山本聡哉 56.0	1:41.9 (クビ)	3-3-3-4	38.5	_	3	553 (+1)	畠山信一(水沢) 高橋昇市 日西牧場	
6	4	4	ノーティカルスター 父:ステイゴールド 母:マクダヴィア	牡 5	菅原辰徳 56.0	1:42.1 (3/4)	7-7-7-6	38.0	-	8	488 (-5)	村上昌幸(水沢) 高橋一郎 追分ファーム	
7	7	7	イシノビルダー 父:ニューイングランド 母:ホワイトマダム	牡 7	木村暁 56.0	1:43.4 (8)	8-8-8-8	38.9	_	9	481 (-3)	千葉博次(水沢) 千田貞四郎 黒川 賢司	
8	2	2	マイネルゴスホーク 父:ブラックホーク 母:ミスランタナ	牡 3	坂口裕一 56.0	1:43.4 (クビ)	4-5-4-7	39.7	-	6	503 (0)	村上昌幸(水沢) 大黒富美子 大北牧場	
9	8	8	キョウエイマイン 父・キングへイロー 母・イナズマローレル	牝 4	菊地康朗 54.0	1:47.1 (タイサ)	9-9-9-9	39.0	-	5	455 (+15)	畠山信一(水沢) 佐藤政一 小皂牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	9,3,6,2,5,1,4,7,8
2コーナー	9,3,6,5,2,1,4,7,8
3コーナー	9,3,6,2,1,5,4,7,8
4コーナー	9,3,5,6,1,4,2,7,8

● 払戻金

単 勝	3	160円
複 勝	3	100円
	1	200円
	9	580円
		複勝 3

ワイド	1-3	300円
	3-9	780円
	1-9	2,620円

枠 連	1-3	440円
馬連	1-3	530円
馬単	3–1	730円

3連複	1-3-9	4,490円
3連単	3-1-9	9,820円